
Nr. 5
Verslas.banga.lt  2008.09.23
Interneto svetainė

Konkurse "Saugiausia kompanija 2008" dalyvauja jau virš šimto įmonių
Virš šimto šalies įmonių per keturis registracijos mėnesius pateikė paraiškas dalyvauti konkurse "Saugausia kompanija 2008". Pasak

konkursą organizuojančios UAB "Sabelija" vadovo Tado Šatkausko, daugiau nei pusę paraiškas jau pateikusių kompanijų sudaro

mažos šalies įmonės (51 proc.), 40 proc. - vidutinės, 9 proc. - didelės šalies įmonės.

"Dar prieš porą metų darbų saugoje pirmavo vien tik didžiosios įmonės. Tokią situaciją lėmė tai, kad jose buvo diegiamos specialios

sistemos, skirtos optimizuoti darbų saugos vadybos procesus", - sako T. Šatkauskas.

Jo teigimu, pagal sektorius, iš visų paraiškas dalyvauti konkurse pateikusių įmonių, pirmauja statybos ir remonto paslaugų sektorius

(26,6 proc.) bei maisto pramonės įmonės (15,6 proc.), kur kokybišką darbų saugos vadybą užtikrinti yra itin aktualu.

Pasak organizatorių, iki konkurso pabaigos planuojama sulaukti daugiau nei 400 paraiškų.

Saugiausios metų kompanijos renkamos atskiruose veiklos sektoriuose. Įmonės vertinamos jose atlikus vidinį darbų saugos auditą. 

Konkursas, kurio metu renkamos saugiausias šalyje darbo vietas kuriančios kompanijos buvo pradėtas vykdyti pernai. Jį organizuoja

UAB "Sabelija", kuri nuo pat veiklos pradžios diegia ir skatina naujas konsultacines paslaugas, susijusias su darbų sauga bei efektyviu

organizacijos veiklos organizavimu. Bendrovė organizuoja ir kasmetines konferencijas "Darbų sauga", skirtas saugaus darbo kultūros

puoselėjimui.



Nr. 6
Zebra.lt  2008.09.23
Interneto svetainė

Saugiausia kompanija nori tapti per šimtą įmonių
Daugiau nei šimtas šalies įmonių per keturis registracijos mėnesius pateikė paraiškas dalyvauti konkurse "Saugausia kompanija

2008". 

Pasak konkursą organizuojančios UAB "Sabelija" vadovo Tado Šatkausko, daugiau nei pusę paraiškas jau pateikusių kompanijų sudaro

mažos šalies įmonės (51 proc.), 40 proc. - vidutinės, 9 proc. - didelės šalies įmonės.

"Dar prieš porą metų darbų saugoje pirmavo vien tik didžiosios įmonės. Tokią situaciją lėmė tai, kad jose buvo diegiamos specialios

sistemos, skirtos optimizuoti darbų saugos vadybos procesus", - sako T. Šatkauskas.

Jo teigimu, pagal sektorius, iš visų paraiškas dalyvauti konkurse pateikusių įmonių, pirmauja statybos ir remonto paslaugų sektorius

(26,6 proc.) bei maisto pramonės įmonės (15,6 proc.), kur kokybišką darbų saugos vadybą užtikrinti yra itin aktualu.

Pasak organizatorių, iki konkurso pabaigos planuojama sulaukti daugiau nei 400 paraiškų.

Saugiausios metų kompanijos renkamos atskiruose veiklos sektoriuose. Įmonės vertinamos jose atlikus vidinį darbų saugos auditą. 

 Konkursas, kurio metu renkamos saugiausias šalyje darbo vietas kuriančios kompanijos buvo pradėtas vykdyti pernai. Jį organizuoja

UAB "Sabelija".



Nr. 7
Elta.lt  2008.09.23
Interneto svetainė

Konkurse "Saugiausia kompanija 2008" dalyvauja jau virš šimto įmonių
Virš šimto šalies įmonių per keturis registracijos mėnesius pateikė paraiškas dalyvauti konkurse "Saugausia kompanija 2008". Pasak

konkursą organizuojančios UAB "Sabelija" vadovo Tado Šatkausko, daugiau nei pusę paraiškas jau pateikusių kompanijų sudaro

mažos šalies įmonės (51 proc.), 40 proc. - vidutinės, 9 proc. - didelės šalies įmonės.

"Dar prieš porą metų darbų saugoje pirmavo vien tik didžiosios įmonės. Tokią situaciją lėmė tai, kad jose buvo diegiamos specialios

sistemos, skirtos optimizuoti darbų saugos vadybos procesus", - sako T. Šatkauskas.

Jo teigimu, pagal sektorius, iš visų paraiškas dalyvauti konkurse pateikusių įmonių, pirmauja statybos ir remonto paslaugų sektorius

(26,6%) bei maisto pramonės įmonės (15,6%), kur kokybišką darbų saugos vadybą užtikrinti yra itin aktualu.

Pasak organizatorių, iki konkurso pabaigos planuojama sulaukti daugiau nei 400 paraiškų.

Saugiausios metų kompanijos renkamos atskiruose veiklos sektoriuose. Įmonės vertinamos jose atlikus vidinį darbų saugos auditą. 

Konkursas, kurio metu renkamos saugiausias šalyje darbo vietas kuriančios kompanijos buvo pradėtas vykdyti pernai. Jį organizuoja

UAB "Sabelija", kuri nuo pat veiklos pradžios diegia ir skatina naujas konsultacines paslaugas, susijusias su darbų sauga bei efektyviu

organizacijos veiklos organizavimu. Bendrovė organizuoja ir kasmetines konferencijas "Darbų sauga", skirtas saugaus darbo kultūros

puoselėjimui.



Nr. 8
Finhill.lt  2008.09.23
Interneto svetainė

"Saugiausia kompanija 2008" dalyvauja jau virš šimto įmonių
Virš šimto šalies įmonių per keturis registracijos mėnesius pateikė paraiškas dalyvauti konkurse "Saugausia kompanija 2008". Pasak

konkursą organizuojančios "Sabelija" vadovo Tado Šatkausko, daugiau nei pusę paraiškas jau pateikusių kompanijų sudaro mažos

šalies įmonės (51 proc.), 40 proc. - vidutinės, 9 proc. - didelės šalies įmonės. 

"Dar prieš porą metų darbų saugoje pirmavo vien tik didžiosios įmonės. Tokią situaciją lėmė tai, kad jose buvo diegiamos specialios

sistemos, skirtos optimizuoti darbų saugos vadybos procesus", - sako T. Šatkauskas. 

Jo teigimu, pagal sektorius, iš visų paraiškas dalyvauti konkurse pateikusių įmonių, pirmauja statybos ir remonto paslaugų sektorius

(26,6 proc.) bei maisto pramonės įmonės (15,6 proc.), kur kokybišką darbų saugos vadybą užtikrinti yra itin aktualu. 

Pasak organizatorių, iki konkurso pabaigos planuojama sulaukti daugiau nei 400 paraiškų. 

Saugiausios metų kompanijos renkamos atskiruose veiklos sektoriuose. Įmonės vertinamos jose atlikus vidinį darbų saugos auditą.



Nr. 9
Infolaukas.lt  2008.09.23
Interneto svetainė

Konkurse "Saugiausia kompanija 2008" dalyvauja jau virš šimto įmonių
Virš šimto šalies įmonių per keturis registracijos mėnesius pateikė paraiškas dalyvauti konkurse "Saugausia kompanija 2008". Pasak

konkursą organizuojančios UAB "Sabelija" vadovo Tado Šatkausko, daugiau nei pusę paraiškas jau pateikusių kompanijų sudaro

mažos šalies įmonės (51 proc.), 40 proc. - vidutinės, 9 proc. - didelės šalies įmonės. 

"Dar prieš porą metų darbų saugoje pirmavo vien tik didžiosios įmonės. Tokią situaciją lėmė tai, kad jose buvo diegiamos specialios

sistemos, skirtos optimizuoti darbų saugos vadybos procesus", - sako T. Šatkauskas. 

Jo teigimu, pagal sektorius, iš visų paraiškas dalyvauti konkurse pateikusių įmonių, pirmauja statybos ir remonto paslaugų sektorius

(26,6%) bei maisto pramonės įmonės (15,6%), kur kokybišką darbų saugos vadybą užtikrinti yra itin aktualu. 

Pasak organizatorių, iki konkurso pabaigos planuojama sulaukti daugiau nei 400 paraiškų. 

Saugiausios metų kompanijos renkamos atskiruose veiklos sektoriuose. Įmonės vertinamos jose atlikus vidinį darbų saugos auditą. 

Konkursas, kurio metu renkamos saugiausias šalyje darbo vietas kuriančios kompanijos buvo pradėtas vykdyti pernai. Jį organizuoja

UAB "Sabelija", kuri nuo pat veiklos pradžios diegia ir skatina naujas konsultacines paslaugas, susijusias su darbų sauga bei efektyviu

organizacijos veiklos organizavimu. Bendrovė organizuoja ir kasmetines konferencijas "Darbų sauga", skirtas saugaus darbo kultūros

puoselėjimui.



Nr. 10
infosiauliai.lt  2008.09.23
Interneto svetainė

Saugiausia kompanija nori tapti virš šimto įmonių
Virš šimto šalies įmonių per keturis registracijos mėnesius pateikė paraiškas dalyvauti konkurse "Saugausia kompanija 2008".

Pasak konkursą organizuojančios UAB "Sabelija" vadovo Tado Šatkausko, daugiau nei pusę paraiškas jau pateikusių kompanijų sudaro

mažos šalies įmonės (51 proc.), 40 proc. - vidutinės, 9 proc. - didelės šalies įmonės.

"Dar prieš porą metų darbų saugoje pirmavo vien tik didžiosios įmonės.

Tokią situaciją lėmė tai, kad jose buvo diegiamos specialios sistemos, skirtos optimizuoti darbų saugos vadybos procesus", - sako T.

Šatkauskas.

Jo teigimu, pagal sektorius, iš visų paraiškas dalyvauti konkurse pateikusių įmonių, pirmauja statybos ir remonto paslaugų sektorius

(26,6 proc.) bei maisto pramonės įmonės (15,6 proc.), kur kokybišką darbų saugos vadybą užtikrinti yra itin aktualu.

Pasak organizatorių, iki konkurso pabaigos planuojama sulaukti daugiau nei 400 paraiškų.

Saugiausios metų kompanijos renkamos atskiruose veiklos sektoriuose. Įmonės vertinamos jose atlikus vidinį darbų saugos auditą.

Konkursas, kurio metu renkamos saugiausias šalyje darbo vietas kuriančios kompanijos buvo pradėtas vykdyti pernai. Jį organizuoja

UAB "Sabelija".



Nr. 11
Kaunodiena.lt  2008.09.23
Interneto svetainė

Saugiausios kompanijos konkurse - per 100 įmonių
Daugiau kaip šimtas šalies įmonių per keturis registracijos mėnesius pateikė paraiškas dalyvauti konkurse "Saugausia kompanija

2008". Pasak konkursą organizuojančios bendrovės "Sabelija" vadovo Tado Šatkausko, daugiau nei pusę paraiškas jau pateikusių

kompanijų sudaro mažos šalies įmonės (51 proc.), 40 proc. - vidutinės, 9 proc. - didelės šalies įmonės.

"Dar prieš porą metų darbų saugoje pirmavo vien tik didžiosios įmonės. Tokią situaciją lėmė tai, kad jose buvo diegiamos specialios

sistemos, skirtos optimizuoti darbų saugos vadybos procesus", - sako T.Šatkauskas.

Jo teigimu, pagal sektorius, iš visų paraiškas dalyvauti konkurse pateikusių įmonių, pirmauja statybos ir remonto paslaugų sektorius

(26,6 proc.) bei maisto pramonės įmonės (15,6 proc.), kur kokybišką darbų saugos vadybą užtikrinti yra itin aktualu.

Pasak organizatorių, iki konkurso pabaigos planuojama sulaukti daugiau nei 400 paraiškų.

Saugiausios metų kompanijos renkamos atskiruose veiklos sektoriuose. Įmonės vertinamos jose atlikus vidinį darbų saugos auditą.

Konkursas, kurio metu renkamos saugiausias šalyje darbo vietas kuriančios kompanijos, buvo pradėtas rengti pernai.



Nr. 12
Klaipeda.diena.lt  2008.09.23
Interneto svetainė

Saugiausios kompanijos konkurse - per 100 įmonių
Daugiau kaip šimtas šalies įmonių per keturis registracijos mėnesius pateikė paraiškas dalyvauti konkurse "Saugausia kompanija

2008". Pasak konkursą organizuojančios bendrovės "Sabelija" vadovo Tado Šatkausko, daugiau nei pusę paraiškas jau pateikusių

kompanijų sudaro mažos šalies įmonės (51 proc.), 40 proc. - vidutinės, 9 proc. - didelės šalies įmonės.




